



Pará  
Governo Municipal de Itupiranga

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
132825	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 03 MODELO CJA-03/FNDE BANCO DE PREÇO	2.000,000	365,630	731.260,00
		<b>Valores médios :</b>	365,630	731.260,00
132826	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 04 MODELO CJA-04/FNDE BANCO DE PREÇO	2.000,000	341,580	683.160,00
		<b>Valores médios :</b>	341,580	683.160,00
132827	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 05 MODELO CJA-05/FNDE BANCO DE PREÇO	3.000,000	340,980	1.022.940,00
		<b>Valores médios :</b>	340,980	1.022.940,00
132828	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 06 MODELO CJA-06/FNDE BANCO DE PREÇO	5.000,000	483,730	2.418.650,00
		<b>Valores médios :</b>	483,730	2.418.650,00
132829	CONJUNTO PARA PROFESSOR MODELO CJP-01 BANCO DE PREÇO	1.000,000	626,130	626.130,00
		<b>Valores médios :</b>	626,130	626.130,00
132830	MESA ACESSÍVEL PARA PESSOA CADEIRA DE RODAS (PCR) BANCO DE PREÇO	50,000	522,060	26.103,00
		<b>Valores médios :</b>	522,060	26.103,00



Par   
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTA O DE PRE OS - menor valor

Pag.: 2

Proponente

C�digo	Descri�o	Quant.	Vi. unit�rio	Vi. total	Situa�o
<b>BANCO DE PRE�O</b>					
132825	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 03 MODELO CJA-03/FNDE	2.000,000	365,630	731.260,00	
132826	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 04 MODELO CJA-04/FNDE	2.000,000	341,580	683.160,00	
132827	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 05 MODELO CJA-05/FNDE	3.000,000	340,980	1.022.940,00	
132828	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 06 MODELO CJA-06/FNDE	5.000,000	483,730	2.418.650,00	
132829	CONJUNTO PARA PROFESSOR MODELO CJP-01	1.000,000	626,130	626.130,00	
132830	MESA ACESS�VEL PARA PESSOA CADEIRA DE RODAS (PCR)	50,000	522,060	26.103,00	
Total do(s) item(ns) :				5.508.243,00	
Total geral :				5.508.243,00	



Pará  
Governo Municipal de Itupiranga

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
132825	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 03 MODELO CJA-03/FNDE	2.000,0000	365,630	731.260,00
132826	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 04 MODELO CJA-04/FNDE	2.000,0000	341,580	683.160,00
132827	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 05 MODELO CJA-05/FNDE	3.000,0000	340,980	1.022.940,00
132828	CONJUNTO PARA ALUNO - TAMANHO 06 MODELO CJA-06/FNDE	5.000,0000	483,730	2.418.650,00
132829	CONJUNTO PARA PROFESSOR MODELO CJP-01	1.000,0000	626,130	626.130,00
132830	MESA ACESSÍVEL PARA PESSOA CADEIRA DE RODAS (PCR)	50,0000	522,060	26.103,00
			Total :	5.508.243,00